

Ogłoszenie powiązane:

**Ogłoszenie nr 192802-2010 z dnia 2010-07-02 r.** Ogłoszenie o zamówieniu - Trzemeszno  
Dla części I- Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Trzemeszalu: - wymiana stolarki okiennej na PCV wraz z podokiennikami - 4 szt. - wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej 2 szt. - ocieplenie ścian zewnętrznych styropianem o gr. 13...  
Termin składania ofert: 2010-07-19

---

**Numer ogłoszenia: 209482 - 2010; data zamieszczenia: 14.07.2010**

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 192802 - 2010 data 02.07.2010 r.

### SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto i Gmina Trzemeszno, ul. gen. H. Dąbrowskiego 2, 62-240 Trzemeszno, woj. wielkopolskie, tel. 061 415-43-06, fax. 061 415-44-12.

### SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

#### II.1) Tekst, który należy zmienić:

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** III.3.5.

**W ogłoszeniu jest:** Są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej, w tym celu obowiązany jest dostarczyć opłaconą polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia przy minimalnej sumie ubezpieczenia nie mniejszej niż dla części I - 300.000,00zł. . równowartości oraz zobowiązanie - oświadczenie wykonawcy, że po upływie jej ważności będzie ona odnawiana na kwotę nie mniejszą niż 300.000,00zł. przez okres realizacji umowy dla części II - 200.000,00zł. równowartości oraz zobowiązanie - oświadczenie wykonawcy, że po upływie jej ważności będzie ona odnawiana na kwotę nie mniejszą niż 200.000,00zł. przez okres realizacji umowy. 6 7 8 9 W przypadku gdy Wykonawca złoży ofertę na obydwie części przy minimalnej sumie ubezpieczenia nie mniejszej niż- 500.000,00zł. równowartości oraz zobowiązanie - oświadczenie wykonawcy, że po upływie jej ważności będzie ona odnawiana na kwotę nie mniejszą niż 500.000,00zł. przez okres realizacji umowy. Ocena Zamawiającego zostanie dokonana na podstawie załączonych do oferty dokumentów potwierdzających ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej - na zasadzie spełnia/nie spełnia Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że warunek Wykonawca spełnił..

**W ogłoszeniu powinno być:** Są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej, w tym celu obowiązany jest dostarczyć opłaconą polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia przy minimalnej sumie ubezpieczenia nie mniejszej niż dla części I - 200.000,00zł. . równowartości oraz zobowiązanie - oświadczenie wykonawcy, że po upływie jej ważności będzie ona odnawiana na kwotę nie mniejszą niż 200.000,00zł. przez okres realizacji umowy dla części II - 200.000,00zł. równowartości oraz zobowiązanie - oświadczenie wykonawcy, że po upływie jej ważności będzie ona odnawiana na kwotę nie mniejszą niż 200.000,00zł. przez okres realizacji umowy. W przypadku gdy Wykonawca złoży ofertę na obydwie części przy minimalnej sumie ubezpieczenia nie mniejszej niż 400.000,00zł. równowartości oraz zobowiązanie - oświadczenie wykonawcy, że po upływie jej ważności będzie ona odnawiana na kwotę nie mniejszą niż 400.000,00zł. przez okres realizacji umowy. Ocena Zamawiającego zostanie dokonana na podstawie załączonych do oferty dokumentów potwierdzających ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej - na zasadzie spełnia/nie spełnia Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że warunek Wykonawca spełnił..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4.

**W ogłoszeniu jest:** termin składania ofert do dnia 19.07.2010 r. do godz. 14:00.

**W ogłoszeniu powinno być:** termin składania ofert do dnia 23.07.2010 r. do godz. 12:00.